
Zarządzenie nr OR-I.0050.00085.2012
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 20 marca 2012 roku 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy–Miasta Wodzisławia 
Śląskiego  położonej  na  Rynku  w  Wodzisławiu  Śl.  z  przeznaczeniem  pod  urządzenie
i  prowadzenie czasowego obiektu usług, handlu i  gastronomii-kawiarenka całoroczna wraz 
z ogródkiem ze stolikami i parasolami.

Na podstawie art. 26 ust.1 i art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591  z póź. zmianami).

zarządzam, co następuje:
§ 1.

1. Powołać komisję przetargową w składzie:
1. Przewodniczący :      Dariusz Szymczak                                       
2. Członkowie:              Janina Szymecka-Pysz
                                       Aniela Grześ 
                                       Aleksander Guła
                                       Winicjusz Kulej
                                       Edyta Skibińska

2. Celem Komisji jest:

a/ stwierdzenie, nie później niż 3 dni przed przetargiem, że dokonano wpłaty wadium na rachunek 
Miasta Wodzisławia Śl.,

b/ przeprowadzenie w dniu 27 marca 2012 r. o godz. 930  przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę  części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy–Miasta Wodzisławia Śl. 
położonej na Rynku w Wodzisławiu Śl., obejmującej działkę nr 3322/44, m 3 obręb Wodzisław, 
opisanej  w  księdze  wieczystej  KW  Nr  GL1W00006173/6 z  przeznaczeniem  pod  urządzenie 
i  prowadzenie  czasowego  obiektu  usług,  handlu  i  gastronomii-kawiarenka  całoroczna  wraz 
z ogródkiem ze stolikami i parasolami.

§ 2.

W przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  komisji  przetargowej  Pana  Dariusza  Szymczaka 
funkcję Przewodniczącego pełnić będzie Pani Janina Szymecka-Pysz.

 § 3.

Po zamknięciu przetargu komisja przetargowa rozwiązuje się.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

 /-/ Mieczysław Kieca


